ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v đề nghị được tiếp nhận tài

sản của Dự án “Sáng kiến khu

vực ngăn chặn và loại trừ sốt

rét kháng thuốc Artemisinin”

Bình Định, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

Viện sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Trung ương

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Tờ trình số     TTr-S T ng              v
  kiến của Sở Tài chính tại Công văn số 3684/STCQLGCS ngày 18/10/2024 về
việc đề nghị tiếp nhận tài sản của Dự án “Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ

sốt rét kháng thuốc Artemisinin”; Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đề nghị Viện

Sốt rét - Ký sinh trùng - Côn trùng Trung ương tổng hợp và trình cấp có thẩm

quyền xem xét, quyết định cho tỉnh Bình Định được tiếp nhận tài sản của Dự án

Sáng kiến khu vực ngăn chặn và loại trừ sốt rét kháng thuốc Artemisinin, giai đoạn

2018 -      v  giai đoạn      -      tại các đơn vị không c n tham gia  ự án giai
đoạn tiếp theo đ  quản lý, sử dụng phục vụ công tác phòng chống và loại trừ sốt rét

trên địa bàn tỉnh  C   anh mục tài sản đề nghị tiếp nhận kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tr n tr ng đề nghị Viện Sốt rét - Ký sinh

trùng - Côn trùng Trung ương quan t m, giải qu ết /.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: Y tế, Tài chính;

- CVP, PVP VX, PVP TD;

- Lưu: VT, K15, K20.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8472 22 10